关于做好嘉兴学院2009-2010学年标兵班级和“十佳”标兵班级评选工作的通知

各班级：

为更好促进班风、学风建设，鼓励先进，树立榜样，把我校学风建设推向一个新的水平，经研究决定开展2009-2010学年标兵班级和“十佳”标兵班级评选工作，现将具体要求通知如下：

1、评比对象：嘉兴学院全日制2007、2008、2009级学生班级

2、标兵班级评比按照《嘉兴学院学生评奖评优办法（试行）》的要求和程序进行，“十佳”标兵班级评比条件：

（1）符合标兵班级的评比要求；

（2）所在班级的学生在各类学科竞赛、文体竞赛等中有突出表现；

（3）有其他突出事迹。

3、评定比例

标兵班级评定比例不超过学院班级数的5%，“十佳”标兵班级在标兵班级的基础上择优申报。

4、材料要求

（1）标兵班级要求填写《嘉兴学院2009-2010学年标兵班级申报表》（附件1），10月22日前上交材料电子稿和纸质文档。

（2）“十佳”标兵班级要求填写《嘉兴学院2009-2010学年“十佳”标兵班级申报表》（附件2），并上交展示班级风采与成绩的演示文稿（PPT、电子杂志等）电子稿，材料上交截止时间11月3日。

5、其他说明

（1）获得标兵班级荣誉称号的集体奖励金额500元，“十佳”标兵班级在标兵班级的基础上加奖500元。

（2）南湖学院的相关评选活动自行开展。

嘉兴学院商学院

                                2010年10月15日

附件一

嘉兴学院2009-2010学年标兵班级申报表
	申报班级

	所在学院

	班主任

	班级人数

	学生党员数

	主要事

迹介绍

（1500字左右）
	可另附页

	所在学

院意见
	       签名（盖章）

      年  月   日
	学生处

意  见
	签名（盖章）

 年   月   日

附件2

嘉兴学院2009-2010学年“十佳”标兵班级申报表
	申报班级

	所在学院

	班主任

	班级人数

	学生党员数

	主要事

迹介绍

（1500字左右）
	可另附页

	突出事迹介    绍
	可另附页

	所在学

院意见
	       签名（盖章）

      年  月   日
	学生处

意  见
	签名（盖章）

 年   月   日